
       A T L E T I C K Ý   K L U B              A C  S L O V A N   L I B E R E C
SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22,  460 07  LIBEREC 7 , tel. + fax : +420 722 738 090

www. atletialliberec.net, e-malil : atletia.llib@volny.cz

Záplis z     jednání výboru AC Slovanu Lliberec 15.6.2020  

Přítomni : Víťa Zákoucký, Petr Jeřábek, Matěj Chvála, Katka Nohýnková, Marek Povýšil
Jan Šebelka, Lenka Landová, host Frantšek Párrs 

Omluven: Jan Šplíchal

1. Závodr 
- 18. 6. ml. a nejml. žactvo – potřeba cca 15 osob – dát vědět ve skupinách
- 19. 6. MZK rozhodčí/ pomocníci 8/3 celkem zajištěno, Krejčovi pozve Šebelka J., hosteska – Cinkánová – 

zajistí Párrs
- 20 – 21. 6. KPJ víceboj – rozhodčí/pomocníci 14/10 na oba dnr – nutno sehnat pomocníkr – sraz So 10, Ne 

9:30. Odměnr 500Kč/300Kč + 200Kč příprava stadionu – sraz 8:30 oba dnr.
- 24.6. - starší žactvo – je třeba mnoho rozhodčích (nebudou z Jbc) je třeba oslovit dorost a starší. Disciplínr 

nahlásí trenéři (Zákoucký nebude).
- 19. 7. – II. Liga – začít zvát rozhodčí – kontrola závodního náčiní dle požadavků na pořadatele

2. Schválena podpora na cestovné P. Lankovi – VV souhlasí s 500 Kč na měsíc – bude vrplaceno formou cestovních 
příkazů – zajistí Landová

3. KPD jři – nutno maximální počet i maximální nasazení disciplín – jinak se nepostoupí – Chvála, Jeřábek + trenéři

4. Trénink ST od 22. 6. bude přesměrován na stadion k mladšímu žactvu (Zákoucký prrč) 

5. Hravé prázdninr – probíhají téměř celé prázdninr – vždr pátek 8:30-11:30 – zajistí Zákoucký, Nohýnek, případně 
další, stejné podmínkr jako loni (600 Kč/jednotka) 

6. Lion sport – obnovení smlouvr + nové kartčkr – dohoda stále v platnost – nový letáček na web a facebook – zajistí
Chvála, Landová

7. Soustředění Bílina 2.8.-8.8. – trenéři dodat jmenný seznam do 26. 6., přeposlat pokrnr od P. Jeřábka a zajistt 
zaplacení ideálně do 30.6. – cena 3600Kč

8. Různé
- J. Šebelka objednal stupně vítězů – cena cca 6000kč – nutno ukládat do závodního skladu!
- P. Jeřábek navrhl odměnu pro Jiřího Krále za pomoc při trénování – bude řešeno dohodou – Jeřábek, Landová
- Nákup + Inventarizace nářadí v závodním skladu – nutné mít věci na II.ligu – laťkr, kladiva, atd… zajistí 

Landová, Nohýnková + objedná Jeřábek – nutné do konce tohoto týdne!!
- K. Šebelka a P. Jeřábek brli nominováni na VH LKAS, která se koná ve čtvrtek 18. 6. 2020, zároveň přivezou 

větroměr a medaile a měrnou sadu na vážení nářadí na víceboj
- V červenci nutný úklid horního skladu, z důvodu uskladnění nového trčkařského doskočiště 
- Běžci mají krátké soustředění v Krkonoších – konec června – J.Šebelka
- Jaroslav Smělý oslovil oddíl, zda zapůjčí kameru na veteránské závodr Masters v 8/2020 – ano, pokud 

vrrovná své závazkr z roku 2018!

V Liberci dne 15.6.2020
   zapsal: Vít Zákoucký


	SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22, 460 07 LIBEREC 7 , tel. + fax : +420 722 738 090

